КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                   КОСТРОМСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                    ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

   РЕШЕНИЕ

 29  января  2015 года       №  3                                                                 п.Сухоногово

Об утверждении перечня земельных участков входящих в границы населенных пунктов п.Сухоногово, д.Авдотьино д.Гороженица, д.Карпово, д.Качалово, д. Качалка, д.Козлищево, д.Коростелево, д. Кузьминка, д.Лыщево, д.Панино, д.Пахомьево, д.Погорелка, д.Сулятино, д.Сухоногово, д.Тимонино, д.Фатьянка, д.Юрьевка, с. Чернопенье Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

     В целях создания условий устойчивого развития Чернопенского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Чернопенское сельское поселение, Генеральным планом Чернопенского сельского поселения  Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области решил:

1. Утвердить перечень земельных участков входящих в границы населенных пунктов   п.Сухоногово, д.Авдотьино д.Гороженица, д.Карпово, д.Качалово, д.Качалка, д.Козлищево, д.Коростелево, д.Кузьминка, д.Лыщево, д.Панино, д.Пахомьево, д.Погорелка, д.Сулятино, д.Сухоногово, д.Тимонино, д.Фатьянка, д.Юрьевка, с. Чернопенье Чернопенского сельского поселения  Костромского муниципального района Костромской области (Приложение 1)

2. Установить, что данное решение действует до вступления в законную силу Правил землепользования и застройки Чернопенского сельского поселения  Костромского муниципального района Костромской области

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене "Чернопенский вестник".

Глава Чернопенского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области

                                                                 В.Ф. Новиков

Приложение № 1

к  Решению Совета депутатов

Чернопенского сельского поселения

Костромского муниципального

 района Костромской области

                    от 29 января 2015г. № 3

Перечень

 земельных участков, входящих в границы населенных пунктов -  п.Сухоногово, д.Авдотьино д.Гороженица, д.Карпово, д.Качалово,д. Качалка, д.Козлищево,д.Коростелево,д. Кузьминка, д.Лыщево, д.Панино, д.Пахомьево, д.Погорелка, д.Сулятино, д.Сухоногово, д.Тимонино, д.Фатьянка, д.Юрьевка, с. Чернопенье  Чернопенского сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области

№ п/п
Кадастровый номер
Площадь, кв.м.
Категория земель
Разрешенное использование в соответствии с генеральным  планом
Примечание

до утверждения генерального плана
после утверждения генерального плана

п. Сухоногово

1
44:07:130101:
1376000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах п. Сухоногово

2
44:07:132601:
 247700

   кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

(сенокосы, пашни, земли в ведении  сельского поселения)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы п.Сухоногово

дер.Авдотьино

1
44:07:131101:
104000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Авдотьино

2
44:07:132601:
19700

кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

(сенокосы, пашни

земли в ведении  сельского поселения)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Авдотьино

дер. Гороженица

1
44:07:132201:
18000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах

д. Гороженица

2
44:07:132601:
12700 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

(сенокосы, пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д. Гороженица

дер. Карпово

1
44:07:131201:
101000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Карпово

2
44:07:132601:
44400 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

(сенокосы, пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Карпово

дер. Качалово

1
44:07:131301:
98000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Качалово

2
ДНТ "Тихий уголок"

44:07:132605:
 351600

кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства

( пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Качалово

дер. Качалка

1
44:07:132001:
5300

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Качалка

2
НСТ "Качалка"

44:07:132607:
70400

кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения для ведения садоводства

( пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Качалка

дер. Козлищево

1
44:07:131701:
65000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Козлищево

2
44:07:132601:
22200

кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

(сенокосы, пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Козлищево

дер. Коростелево

1
44:07:130501:
135000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Коростелево

2
44:07:132601:
54000

кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

(сенокосы, пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Коростелево

дер. Кузьминка

1
44:07:130401:
198000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Кузьминка

2
44:07:132601:
9500 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

(сенокосы, пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Кузьминка

дер. Лыщево

1
44:07:130701:
170000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Лыщево

2
ОАО ПЗ"Чернопенский"

44:07:132601:881
130000

кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

(пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Лыщево

дер. Панино

1
44:07:132401:
63000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Панино

2
44:07:132601:
55000 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

(сенокосы, пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Панино

дер. Пахомьево

1
44:07:132101:
70000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Пахомьево

2
44:07:132601:
57800 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

(сенокосы, пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Пахомьево

дер. Погорелка

1
44:07:131501:
67000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Погорелка

2
44:07:132601:
79000 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

(сенокосы, пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Погорелка

дер. Сулятино

1
44:07:131601:
126000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Сулятино

2
44:07:132601:
12800 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

(сенокосы, пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Сулятино

дер. Сухоногово

1
44:07:132301:
23000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Сухоногово

2
44:07:132601:
35000 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

(сенокосы, пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Сухоногово

дер. Тимонино

1
44:07:131001:
164000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Тимонино

2
ОАО ПЗ"Чернопенский"

44:07:132601:841
38000 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

( пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство

3
ОАО ПЗ"Чернопенский"

44:07:132601:842
94400 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

( пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство

4
ОАО ПЗ"Чернопенский"

44:07:132601:843
 327000 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

( пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство

5
44:07:132601:
 373300 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения в введении сельского поселения

(сенокосы)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство

дер. Фатьянка

1
44:07:131401:
150000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Фатьянка

2
ОАО ПЗ"Чернопенский"

44:07:132601:496
198800 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения

( пашни)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков в границах д.Фатьянка

дер. Юрьевка

1
44:07:131801:
59900

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах д.Юрьевка

2
44:07:132601:
 63000 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения в введении сельского поселения

(сенокосы)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы д.Юрьевка

с. Чернопенье

1
44:07:130201:
618000

кв.м.
земли населенных пунктов
земли населенных пунктов
-
Перечень земельных участков в границах с. Чернопенье

2
44:07:132601:
 425700 кв.м.
земли сельскохозяйственного назначения в введении сельского поселения

(сенокосы)
земли населенных пунктов
Индивидуаль-ное жилищное строительство
Перечень земельных участков включаемых в границы с. Чернопенье